МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

	«Казанский национальный исследовательский технический университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

	(КНИТУ-КАИ)

Утверждаю

Ректор университета

_______________________

«____» __________ 20___ г.

ПРОТОКОЛ № _____

заседания экзаменационной комиссии от ___  __________  20___  года

Состав комиссии:

	(с указанием ученой степени, ученого звания, ФИО и должности члена комиссии)

Утверждён приказом ректора КНИТУ-КАИ № ______ от __ _________ 20__ года

СЛУШАЛИ:

приём кандидатского экзамена ___________________________________________

(наименование дисциплины)

______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________________________________

(код и наименование направления подготовки)
__________________________________________________________________________________________________ (шифр и наименование направленности (специальности научных работников)
_______________________________________________________________________________

(отрасль науки, по которой подготавливается диссертация)
На экзамене были заданы следующие вопросы:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Продолжение на обороте

Оборотная сторона

ПОСТАНОВИЛИ:

Считать, что   ________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

сдал экзамен с оценкой _____________

Председатель экзаменационной комиссии:

Члены экзаменационной комиссии: -
-

-

-